
__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

1

Žádost o podporu

Základní údaje
Registrační číslo projektu: CZ.02.01.01/00/23_020/0008562

Identifikace žádosti (HASH): 0blzIi

Název projektu CZ: Transformace procesů čištění odpadních vod v kontextu nové 

legislativy EU a principů cirkulární ekonomiky

Způsob jednání: Podepisuje jeden signatář

Vrácené obrazovky:
Dokumenty

Projekt

Číslo programu: 02

Název programu: Operační program Jan Amos Komenský

Číslo výzvy: 02_23_020

Název výzvy: Mezisektorová spolupráce

Název projektu CZ: Transformace procesů čištění odpadních vod v kontextu 

nové legislativy EU a principů cirkulární ekonomiky

Název projektu EN: Transformation of wastewater treatment processes in the 

context of new EU legislation and circular economy principles

Anotace projektu:
Současná a připravovaná legislativa EU přináší nové výzvy pro vodohospodářský sektor. Především 
je nutné zajistit dostatek kvalitních zdrojů vody a snížit emise nových kontaminantů (zejména 
mikropolutantů) do prostředí. Projekt AquaInnova (1) navrhuje systém hodnocení stávajících a nových 
technologií odstraňování specifických polutantů; (2) determinuje dopad jejich emisí na zdraví člověka 
a ŽP, a navrhuje možnosti regulace; (3) vyvíjí inovativní materiály a technologie pro snížení těchto 
emisí.

Fyzická realizace projektu
Předpokládané datum zahájení: 1. 10. 2024

Předpokládané datum ukončení: 31. 12. 2028

Předpokládaná doba trvání (v 
měsících): 51,00

Příjmy projektu
Příjmy z provozu: Projekt nevytváří příjmy z provozu



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

2

Doplňkové informace

Realizace zadávacích řízení na projektu: Ne
Veřejná podpora: Ano
CBA: Ne
Partnerství veřejného a soukromého sektoru: Ano
Režim financování: Ex-ante

RIS3:    
Popis souladu projektu s RIS3:
                                                                                                
                                                                                             
                                                                                               
                                                                                             
                                                                                           
                                                                                               
                            

                                                                                            
                                                                                           
                                                                                    
                          

                                                                                              
                                                                                
                                                                                           
                                                                          

                                                                                                
                                                                                                 
                      

Popis projektu 
Anotace projektu:
Současná a připravovaná legislativa EU přináší nové výzvy pro vodohospodářský sektor. Především 
je nutné zajistit dostatek kvalitních zdrojů vody a snížit emise nových kontaminantů (zejména 
mikropolutantů) do prostředí. Projekt AquaInnova (1) navrhuje systém hodnocení stávajících a nových 
technologií odstraňování specifických polutantů; (2) determinuje dopad jejich emisí na zdraví člověka 
a ŽP, a navrhuje možnosti regulace; (3) vyvíjí inovativní materiály a technologie pro snížení těchto 
emisí.

Jaký problém projekt řeší?
                                                                                                     
                                                                                                    
                                                                                                   
                                                                                                 
                                                                                                      
                                                                                                 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

3

                                                                                                  
                                                                                             
                                                                                                    
                                                                                                  
                                                                                              
                                                                                             
                                                                                             
                                                                                                
                                                                                                 
                                                                                               
                                                                                    

Jaké jsou příčiny problému?
                                                                                          
                                                                                                     
                                                                                                    
                                                                                                 
                                                                                                     
                                                                                                  
                                                                                                   
                                                                                                      
                                                                                                
                                                                                                  
                  
                                                                                                  
                                                                                                      
                                                                                                     
                                                                                               
                                                                                                 
                                                                                                  
                                                                                                        
                                                                                                       
      

Co je cílem projektu?
                                                                                                 
                                                                                                 
                                                                                                    
                                                                                             
                                                                                        
                                                                                                 
                                                                                                  
                                                                                               
                                                                                                  
                                                                                                    
                                                                                                 
                                                                                               
                                                                                               
                                                                                                
                                                                                                     
                                                                                                        
                                                                                                        
                                                                                         
                                                                                     
                                                               



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

4

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y?
                                                                                        
                                                                                       
                                                                                                 
                                                                                              
          
                                                                                              
                                                                                         
                                                                                                     
                                                                                                   
                                                                                            
                                                                                                  
                                                                                                   
        
                                                                                                
                                                                                                
                                                                                                  
                                                                                                     
                                                                                                 

Jaké aktivity v projektu budou realizovány?
                                                                                                    
                                                                                                
                                                                                              
                                                                                        
                                                                                        
                                                                                                    
                                            
                                                                                                   
                                                                                             
                                                                                                  
                                            
                                                                  
                                                                                         
                                                                                             
                                                                                             
                                                      
                                                                                             
                                                                                         
                                                                                             
                                    
                                                                                                
                                                                                                    
                                 

Popis realizačního týmu projektu:
                                                                                                      
                                                                                                   
                                                                                               
                                                                                              
                                                                                                  
                                                                                                     
                                                                                                   
                                                                                              
                                                                                                 
                                                                                             



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

5

                                                                                                    
                           

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu?
                                                                                               
                                                                
                                                                                             
                                                                 
                                                                                                      
                        
                                                                                                   
                                                                                              
                                                                                               
                                                                                           
                                                                                         
                                                                                          
                          
                                                                                                     
                                                                                                  
                                                      
                                                                                                      
                
                                                                                                   
                              
                                                                                                
                             
                                                                                                    
    
                                                                                                
                                                                                                    
           

V čem je navržené řešení inovativní?
                                                                                                   
                                                                                                    
                                                                                             
                                                                                          
                                             
                                                 
                                                                                               
                                                                                           
                                                         
                                                                                                     
                                                                                                   
                                     
                                                                                          
                                                                                                  
                         
                                                                                          
                
                                                                                                
                    

Jaká existují rizika projektu?



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

6

                                                                                                        
                                                                                                     
                                                                                              
                                                       
                                                                                                  
                                                                                                     
                                                                                                   
                                                                                          
                                                                                             
                                                                                                        
                                                                                                   
                   

Klíčová slova:
Čištění odpadních vod, mikropolutanty, kontaminanty vzbuzující obavy, kvarterní stupeň, znovuvyužití, 
recyklace, kvalita vod, sorbenty, lidské zdraví, uhlíková stopa, benchmarking, imunita, evropská 
směrnice, legislativa. 

Specifické cíle

Číslo programu: 02 

Název programu: Operační program Jan Amos Komenský

Číslo priority: 02.01

Název priority: Výzkum a vývoj

Číslo cíle politiky: CP 1

Název cíle politiky: Inteligentnější Evropa

Číslo specifického cíle/opatření - 
Formát ŘO: 02.01.01

Číslo specifického cíle/opatření - 
Formát EK: 02.01.01.01.01

Název specifického cíle/opatření:
Rozvoj a posilování výzkumných a inovačních kapacit a 

zavádění pokročilých technologií 

Procentní podíl: 100,00

Kategorie regionu
Více rozvinuté 31,00

Méně rozvinuté 26,00

Přechodové 43,00



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

7

Cílová skupina 

Cílová skupina:                               

Popis cílové skupiny:
                                                                                            
                                                                                          
                                                                                            
                                                                                              
                                                                                                 
                                                                                                  
                                                                                                  
                                                                                             
                                                                                               
                                                           

Cílová skupina:                                 

Popis cílové skupiny:
                                                                                              
                                                                                                
                                                                                    
                                                                                         
                                                                                                      
                                                                                               
                                               

Cílová skupina:            

Popis cílové skupiny:
                                                                                                  
                                                                                                     
                                                                                           
                                                                                      
                                                                                                 
                                                                                   
                                                                                            
                                                                                      
                                                                                             
                                                                                                 
                                                                                       
                                                                                          
                                                                 

Cílová skupina:                                        

Popis cílové skupiny:
                                                                                               
                                                                                                  
                                                                                                   
                                                                                                  
                                                                                                 
                                                                                                
                                              

RIS3 Specifické cíle



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

8

Specifický cíl RIS3:                                                       
                 

Procento:       
Komentář:
                                                                                   
                                                                                            
                                                                                                 
                                                                    

                                                                                             
                                                                                            
                                                                                          
                                                                                           

Specifický cíl RIS3:                                                          
Procento:       
         
                                                                                                   
                                                                                           
                                                                                                
                                                                                             
                                                                                            
                                                                                             
                                                                                             
                                                           

                                                                                                   
                                                                                   
                                                                                               
                                                                                          
                                                                                    
                                                                                          
                 

Domény specializace

Doména specializace:                                           
Procento:       

Doména specializace:                                               
                  

Procento:       



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

9

KET

Doména specializace:                                           

KET:                                      
Procento:       

KET:                              
Procento:       

KET:               
Procento:       

Doména specializace:                                                                 

KET:                              
Procento:       

KET:                                      
Procento:      

KET:               
Procento:      

Strategická VaVaI témata

Doména specializace:                                           

Strategické VaVaI téma:

                                                   

                                                                  

                           

Doména specializace:                                                                 

Strategické VaVaI téma:

            

Témata VaVaI v oblasti SHUV



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

10

Doména specializace:                                           

Téma VaVaI v oblasti SHUV:

                                                                              

                                                                                        
                                   

Doména specializace:                                                                 

Téma VaVaI v oblasti SHUV:

                                                                                        
                                   

RIS3 Cíle mise

RIS3 Cíl mise:              
Procento:       

RIS3 Cíl mise:            
Procento:       

Subjekty projektu 

Typ subjektu: Žadatel/příjemce

Kód státu: CZE - Česká republika

Název subjektu/Jméno a příjmení: Technická univerzita v Liberci

IČ/RČ žadatele: 46747885

DIČ / VAT ID: CZ46747885

Právní forma: Vysoká škola (veřejná, státní)

Je subjekt právnickou osobou?: Ano

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a mám nárok na odpočet DPH 

ve vztahu k aktivitám projektu

Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

11

Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikostní kategorie podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho 
podniku:

   

Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:

  

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: MIROSLAV BRZEZINA

Adresa:                            

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika

Typ adresy: Adresa místa realizace

Název kraje: Liberecký kraj

Název okresu: Liberec

Název ORP: Liberec

Městská část: Liberec (nečleněné město)

Obec: Liberec

Část obce: Liberec I-Staré Město

Ulice: Bendlova

PSČ: 460 01

Číslo orientační: 7

Číslo popisné/evidenční: 1409

Kód druhu
čísla domovního:

1

WWW: www.tul.cz

Adresa uvedená textově:
Bendlova 1409/7, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec

Kód státu: CZE - Česká republika

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla 

organizace),Adresa pro doručení



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

12

Název kraje: Liberecký kraj

Název okresu: Liberec

Název ORP: Liberec

Městská část: Liberec (nečleněné město)

Obec: Liberec

Část obce: Liberec I-Staré Město

Ulice: Studentská

PSČ: 460 01

Číslo orientační: 2

Číslo popisné/evidenční: 1402

Kód druhu
čísla domovního:

1

WWW:
Adresa uvedená textově:
Studentská 1402/2, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec

Osoby subjektu 

Titul před jménem:           

Jméno:         

Příjmení:         

Titul za jménem:     

Telefon:              

Mobil:              

E-mail:              

Statutární zástupce:    

Funkce:       

Titul před jménem:          

Jméno:      

Příjmení:       

Titul za jménem:      

Telefon:              

Mobil:              

E-mail:                    

Statutární zástupce:
Funkce:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

13

Účty subjektu 

Název účtu:                                              

      

Kód banky:                           

IBAN:                         

Měna účtu:    

Stát:                

Předčíslí ABO:   

Základní část ABO:         

Neplatný záznam účtu:

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku

Kód státu: CZE - Česká republika

Název subjektu/Jméno a příjmení: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

IČ/RČ žadatele: 49099451

DIČ / VAT ID:
Právní forma: Akciová společnost

Je subjekt právnickou osobou?: Ano

Datum vzniku: 1. 10. 1993

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a mám nárok na odpočet DPH 

ve vztahu k aktivitám projektu

Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikostní kategorie podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:

  

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

14

                                                                                                

                                                                                                  

                                                                                                    

                                                                                          

                                                                                                   

                                                                                          

                                                                                               

                                                                                                 

                                                                                                 

                                                                                                     

                         

                                                                                                 

                                                                                                    

                                                                                             

                                                                                              

                             

                                                                                                       

       

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název: ALEŠ NERUDA

Adresa:                           

Jméno a příjmení / Název: BRONISLAV ŠPIČÁK

Adresa:                                   

Jméno a příjmení / Název: DAVID VOTAVA

Adresa:                              

Jméno a příjmení / Název: STANISLAV KRYL

Adresa:                                  

Jméno a příjmení / Název: TOMÁŠ INDRA

Adresa:                                          

Adresy subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

15

Kód státu: CZE - Česká republika

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)

Název kraje: Ústecký kraj

Název okresu: Teplice

Název ORP: Teplice

Městská část:
Obec: Teplice

Část obce: Trnovany

Ulice: Přítkovská

PSČ: 415 01

Číslo orientační: 14

Číslo popisné/evidenční: 1689

Kód druhu
čísla domovního:

1

WWW:
Adresa uvedená textově:
Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice

Osoby subjektu 

Titul před jménem:      

Jméno:       

Příjmení:      

Titul za jménem:    

Telefon:
Mobil:          

E-mail:                     

Statutární zástupce:    

Funkce:         

Titul před jménem:     

Jméno:      

Příjmení:       

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:          



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

16

E-mail:                     

Statutární zástupce:    

Funkce:              

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner bez finančního příspěvku

Kód státu: CZE - Česká republika

Název subjektu/Jméno a příjmení: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ/RČ žadatele: 27283933

DIČ / VAT ID:
Právní forma: Akciová společnost

Je subjekt právnickou osobou?: Ano

Datum vzniku: 7. 2. 2006

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a mám nárok na odpočet DPH 

ve vztahu k aktivitám projektu

Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikostní kategorie podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:

  

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

17

                                                                                              

                                                                                               

                                                                                           

                                                                                            

                                                                                                     

                                                                                              

                                                                                                      

                                                                                           

                             

                                                                                                        

     

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název:               

                                           

Jméno a příjmení / Název:         

                                    

Jméno a příjmení / Název:                

                             

Jméno a příjmení / Název:                 

                                  

Jméno a příjmení / Název:            

                               

Jméno a příjmení / Název:              

                               

Jméno a příjmení / Název:               

                              

Jméno a příjmení / Název:               

                                

Jméno a příjmení / Název:           



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

18

Adresa:                                             

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)

Název kraje: Liberecký kraj

Název okresu: Liberec

Název ORP: Liberec

Městská část: Liberec (nečleněné město)

Obec: Liberec

Část obce: Liberec I-Staré Město

Ulice: Husova

PSČ: 460 01

Číslo orientační: 10

Číslo popisné/evidenční: 357

Kód druhu
čísla domovního:

1

WWW:
Adresa uvedená textově:
Husova 357/10, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec

Osoby subjektu 

Titul před jménem:      

Jméno:        

Příjmení:      

Titul za jménem:      

Telefon:
Mobil:          

E-mail:                        

Statutární zástupce:    

Funkce:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

19

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem

Kód státu: CZE - Česká republika

Název subjektu/Jméno a příjmení: Vysoká škola chemicko-technologická v Praze

IČ/RČ žadatele: 60461373

DIČ / VAT ID:
Právní forma: Vysoká škola (veřejná, státní)

Je subjekt právnickou osobou?: Ano

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a mám nárok na odpočet DPH 

ve vztahu k aktivitám projektu

Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikostní kategorie podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:

  

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

20

                                                                                             

                                                                                       

                                                                                           

                                                                                                     

                                                                                 

                                                                                                  

                                                                                                    

                                                                                            

                                                                                                  

                                                                                                  

                                                                                         

                                                                  

                                                                                        

                                                                                               

                                                                                               

                                                                                              

                                                                                               

                                                                                                

                                                                                        

                                                           

                                                                                              

                                                                                             

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název:              

                                     

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)

Název kraje: Hlavní město Praha

Název okresu:
Název ORP: Hlavní město Praha

Městská část: Praha 6

Obec: Praha



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

21

Část obce: Dejvice

Ulice: Technická

PSČ: 160 00

Číslo orientační: 5

Číslo popisné/evidenční: 1905

Kód druhu
čísla domovního:

1

WWW:
Adresa uvedená textově:
Technická 1905/5, Dejvice, 160 00 Praha

Osoby subjektu 

Titul před jménem:           

Jméno:      

Příjmení:         

Titul za jménem:     

Telefon:
Mobil:          

E-mail:                        

Statutární zástupce:    

Funkce:       

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem

Kód státu: CZE - Česká republika

Název subjektu/Jméno a příjmení: ENVI-PUR, s.r.o.

IČ/RČ žadatele: 25166077

DIČ / VAT ID:
Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Je subjekt právnickou osobou?: Ano

Datum vzniku: 1. 9. 1997

Jitka
Zvýraznění



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

22

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a mám nárok na odpočet DPH 

ve vztahu k aktivitám projektu

Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikostní kategorie podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:

  

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
                                                                                            

                                                                                   

                                                                                                 

                                                                                               

                                                                                                 

                                                                                                    

                                                                                                      

                                                                                                  

                                                                                               

                                                                                                

                                                                                                 

                                                                                                 

                                                    

                                                                                               

                   

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název:           

                                    

Jméno a příjmení / Název:             

                                             

Adresy subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

23

Kód státu: CZE - Česká republika

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)

Název kraje: Hlavní město Praha

Název okresu:
Název ORP: Hlavní město Praha

Městská část: Praha 6

Obec: Praha

Část obce: Dejvice

Ulice: Na Vlčovce

PSČ: 160 00

Číslo orientační: 4

Číslo popisné/evidenční: 13

Kód druhu
čísla domovního:

1

WWW:
Adresa uvedená textově:
Na Vlčovce 13/4, Dejvice, 160 00 Praha

Kód státu: CZE - Česká republika

Typ adresy: Adresa pro doručení,Adresa místa realizace

Název kraje: Jihočeský kraj

Název okresu: Tábor

Název ORP: Soběslav

Městská část:
Obec: Soběslav

Část obce: Soběslav III

Ulice: Wilsonova

PSČ: 392 01

Číslo orientační: 27

Číslo popisné/evidenční: 420

Kód druhu
čísla domovního:

1

WWW:
Adresa uvedená textově:
Wilsonova 420/27, Soběslav III, 392 01 Soběslav

Osoby subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

24

Titul před jménem:
Jméno:      

Příjmení:     

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
E-mail:                 

Statutární zástupce:    

Funkce:

Titul před jménem:
Jméno:      

Příjmení:       

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:              

E-mail:                   

Statutární zástupce:    

Funkce:

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem

Kód státu: CZE - Česká republika

Název subjektu/Jméno a příjmení: EPS biotechnology, s.r.o.

IČ/RČ žadatele: 26295059

DIČ / VAT ID:
Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Je subjekt právnickou osobou?: Ano

Datum vzniku: 22. 8. 2002

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a mám nárok na odpočet DPH 

ve vztahu k aktivitám projektu

Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

25

Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikostní kategorie podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:

  

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
                                                                                            

                                                                                             

                                                                                              

                                                                                              

                                                                                             

                                                                                               

                                                                                                

                                                                                              

                                        

                                                                                                      

                     

                                                                                          

                                                                                                 

                                                                                               

                                                                                                

                                                                                                   

                                                                                         

                                                                                                 

                                                                                               

                                                                                                

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název:           

                                 

Jméno a příjmení / Název:                 

                                       

Jméno a příjmení / Název:           

                                  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

26

Jméno a příjmení / Název:                 

                                            

Jméno a příjmení / Název:             

                                      

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)

Název kraje: Zlínský kraj

Název okresu: Uherské Hradiště

Název ORP: Uherské Hradiště

Městská část:
Obec: Kunovice

Část obce: Kunovice

Ulice: V Pastouškách

PSČ: 686 04

Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 205

Kód druhu
čísla domovního:

1

WWW:
Adresa uvedená textově:
V Pastouškách 205, 686 04 Kunovice

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno:     

Příjmení:      

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

27

E-mail:
Statutární zástupce:    

Funkce:

Titul před jménem:
Jméno:     

Příjmení:      

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Statutární zástupce:    

Funkce:

Titul před jménem:
Jméno:         

Příjmení:        

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:          

E-mail:                                     

Statutární zástupce:    

Funkce:

Titul před jménem:
Jméno:    

Příjmení:         

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Statutární zástupce:    

Funkce:

Titul před jménem:
Jméno:          

Příjmení:       

Titul za jménem:
Telefon:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

28

Mobil:
E-mail:
Statutární zástupce:    

Funkce:

Účty subjektu 

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem

Kód státu: CZE - Česká republika

Název subjektu/Jméno a příjmení: MemBrain s.r.o.

IČ/RČ žadatele: 28676092

DIČ / VAT ID:
Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Je subjekt právnickou osobou?: Ano

Datum vzniku: 8. 10. 2008

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a mám nárok na odpočet DPH 

ve vztahu k aktivitám projektu

Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikostní kategorie podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:

  

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

29

                                                                                                

                                                                                             

                                                                                                       

                                                                                                  

                                                                                                  

                                                                                           

                                                                                                  

                                                                                                 

                                                                                                        

                                                                                             

                                                                                          

                                                                                                   

                                                                                                      

                                        

                                                                                               

                   

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název:             

                                      

Jméno a příjmení / Název:              

                                     

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika

Typ adresy: Adresa místa realizace,Adresa pro 

doručení,Adresa oficiální (adresa sídla 

organizace)

Název kraje: Liberecký kraj

Název okresu: Česká Lípa

Název ORP: Česká Lípa

Městská část:
Obec: Stráž pod Ralskem

Část obce: Stráž pod Ralskem



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

30

Ulice: Pod Vinicí

PSČ: 471 27

Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 87

Kód druhu
čísla domovního:

1

WWW:
Adresa uvedená textově:
Pod Vinicí 87, 471 27 Stráž pod Ralskem

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno:       

Příjmení:       

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:          

E-mail:                      

Statutární zástupce:    

Funkce:

Titul před jménem:
Jméno:     

Příjmení:        

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:          

E-mail:                     

Statutární zástupce:    

Funkce:

Účty subjektu 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

31

Typ subjektu: Partner s finančním příspěvkem

Kód státu: CZE - Česká republika

Název subjektu/Jméno a příjmení: MEGA a.s.

IČ/RČ žadatele: 44567146

DIČ / VAT ID:
Právní forma: Akciová společnost

Je subjekt právnickou osobou?: Ano

Datum vzniku: 31. 3. 1992

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a mám nárok na odpočet DPH 

ve vztahu k aktivitám projektu

Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikostní kategorie podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:

  

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
                                                                                              

                                                                                        

                                                                                             

                                                                                                

                                                                                                

                                                                                              

                                                                                          

                                                              

                                                                                         

                                                                                          

                                                                                                   

                                                                                                    

                                                                  

                                                                                                       

       

Statutární zástupci 

Jméno a příjmení / Název:             



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

32

Adresa:                                

Jméno a příjmení / Název:            

                                           

Jméno a příjmení / Název:               

                                

Jméno a příjmení / Název:                 

                                          

           

Jméno a příjmení / Název:              

                                     

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)

Název kraje: Hlavní město Praha

Název okresu:
Název ORP: Hlavní město Praha

Městská část: Praha 9

Obec: Praha

Část obce: Libeň

Ulice: Drahobejlova

PSČ: 190 00

Číslo orientační: 54

Číslo popisné/evidenční: 1452

Kód druhu
čísla domovního:

1

WWW:
Adresa uvedená textově:
Drahobejlova 1452/54, Libeň, 190 00 Praha

Kód státu: CZE - Česká republika

Typ adresy: Adresa pro doručení,Adresa místa realizace



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

33

Název kraje: Liberecký kraj

Název okresu: Česká Lípa

Název ORP: Česká Lípa

Městská část:
Obec: Stráž pod Ralskem

Část obce: Stráž pod Ralskem

Ulice: Pod Vinicí

PSČ: 471 27

Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 87

Kód druhu
čísla domovního:

1

WWW:
Adresa uvedená textově:
Pod Vinicí 87, 471 27 Stráž pod Ralskem

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno:         

Příjmení:        

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Statutární zástupce:    

Funkce:

Titul před jménem:
Jméno:      

Příjmení:      

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:          

E-mail:               

Statutární zástupce:    

Funkce:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

34

Titul před jménem:
Jméno:      

Příjmení:         

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Statutární zástupce:    

Funkce:

Titul před jménem:
Jméno:       

Příjmení:       

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Statutární zástupce:    

Funkce:

Titul před jménem:
Jméno:     

Příjmení:        

Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Statutární zástupce:    

Funkce:

Účty subjektu 

Kontaktní osoby



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

35

Jméno a příjmení:                 

E-mail:                        

Telefon:          

Jméno a příjmení:             

E-mail:                    

Telefon:          

Místo realizace 
                        
                    

Realizace mimo ČR 

Místo realizace mimo území ČR:

Seznam odborností projektu

Kód odbornosti:                
Název odbornosti:                                   

                            
                                           

                               
                                                                       

                               
                                                                              

         

                              
                                                                

Specifické datové položky



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

36

OPJAK_VaV13 Ostatní nepublikační výsledky
Číslo:     
Číselník:                       

OPJAK_VaV6 Podpořené spolupráce – VaV
Číslo:     
Cena/Sazba:     
Číselník:        
Text:
-

OPJAK_VaV6 Podpořené spolupráce – VaV
Číslo:     
Cena/Sazba:     
Číselník:   
Text:
-

OPJAK_VaV6 Podpořené spolupráce – VaV
Číslo:     
Cena/Sazba:     
Číselník:                              
Text:
-

OPJAK_VaV13 Ostatní nepublikační výsledky
Číslo:     
Číselník:                    

OPJAK_VaV13 Ostatní nepublikační výsledky
Číslo:     
Číselník:                            

OPJAK_VaV5 Osoby přímo ovlivněné EFRR intervencí – počet žen
Číslo:     

OPJAK_VaV15 Mise Horizont Evropa a Green Deal
Číselník:                 
Text:
-

OPJAK_VaV1 Získané granty anebo Pečeti excelence
Číslo:     
Cena/Sazba:     
Číselník:            
Text:
-

OPJAK_VaV1 Získané granty anebo Pečeti excelence
Číslo:     



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

37

Cena/Sazba:     
Číselník:        
Text:
- 

OPJAK_VaV13 Ostatní nepublikační výsledky
Číslo:     
Číselník:                    

Klíčové aktivity 

Název klíčové aktivity:                             

Popis klíčové aktivity:
                                                                                                      
                                                                                                   
                                                                                                    
                                                                                         
                                                                                               
                                                                                                     
                                                                                               
                                                                                                
                                                                                              
                                                                                                
                                                                                                
                                                                                               
                                           
                                                                                                
                                                                                            
                                   
                                                                                            
                                                                                           
                                                                                                
                                                                                                
                                                                                                      
                                                                                               

Přehled nákladů:

Název klíčové aktivity:                                                              
                                               

Popis klíčové aktivity:
                                                                                         
                                                                                              
                                                                                                      
                                                                                                  
                                                                                                
                                                                                                 
                                                                                                   



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

38

                                                                                                     
                                                               
                                                                                           
                                                                                          
                                                                                    
                                                                                               
                                                                                          
                                                                                                
                                                                                                  
                                                                                               
                                                                                                  
                                                                                               
                         

Přehled nákladů:

Název klíčové aktivity:                                                            
                           

Popis klíčové aktivity:
                                                                                                
                                                                                           
                                                                                         
                                                                                           
                                                                                            
                                                                                              
                                                                                                    
                                                                                                         
                                                                                                   
                                                                                                   
                                                                                                 
                                                                                                    
                                                                                    
                                                                                          
                      

Přehled nákladů:

Název klíčové aktivity:                                                          
                                                                                                    
                                 

Popis klíčové aktivity:
                                                                                                      
                                                                                          
                                                                                           
                                                                                                     
                                                                                                 
                                                                                               
                                                                                               
                                                                                          
                                                                                                      
                                                                                                     
                                                                                           
                                                                                                  



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

39

                                                                                             
                                                                                 
                                                                                                
                                                                                        
                                                                                               
                                                                                        
                                                                                               
                                         

Přehled nákladů:

Název klíčové aktivity:                                                          
                                

Popis klíčové aktivity:
                                                                                              
                                                                                         
                                                                                              
                                                                                      
                                                                                           
                                                                                                
                                                                                                    
                     
                                                                                      
                                                                                               
                                                                                          
                                                                                           
                                                                                           
                                                                                       
                                                                                           
                                              

Přehled nákladů:

Název klíčové aktivity:                                                               
        

Popis klíčové aktivity:
                                                                                            
                                                                                                
                                                                                                       
                                                                                              
                                                                                               
                                

                                                                                                   
                                                                                                 
                                                                                                
                                                  

Přehled nákladů:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

40

Indikátory 

Kód indikátoru:       

Název indikátoru:                                

Měrná jednotka:                 

Typ indikátoru:         

Výchozí hodnota:      

Datum výchozí hodnoty:            

Cílová hodnota:        

Datum cílové hodnoty:             

Popis výchozí a cílové hodnoty:                                                               

                                                                                       

                                                                                                       

                                                                                           

                                                             

Kód indikátoru:       

Název indikátoru:                                    

Měrná jednotka:                 

Typ indikátoru:         

Výchozí hodnota:      

Datum výchozí hodnoty:            

Cílová hodnota:       

Datum cílové hodnoty:             

Popis výchozí a cílové hodnoty:                                                               

                                                                                       

                                                                                                       

                                                                                           

                                                              

Kód indikátoru:       

Název indikátoru:                                   

Měrná jednotka:           

Typ indikátoru:         

Výchozí hodnota:      

Datum výchozí hodnoty:            

Cílová hodnota:       

Datum cílové hodnoty:             



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

41

Popis výchozí a cílové hodnoty:                                                               

                                                                                            

Kód indikátoru:       

Název indikátoru:                                                             

          

Měrná jednotka:                         

Typ indikátoru:       

Výchozí hodnota:      

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota:      

Datum cílové hodnoty:             

Popis výchozí a cílové hodnoty:                                                               

                                                                                           

      

Kód indikátoru:       

Název indikátoru:                                     

Měrná jednotka:          

Typ indikátoru:       

Výchozí hodnota:      

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota:       

Datum cílové hodnoty:             

Popis výchozí a cílové hodnoty:                                                            

                                                                                              

                                                                                            

                                                             

Kód indikátoru:       

Název indikátoru:                           

Měrná jednotka:                    

Typ indikátoru:         

Výchozí hodnota:      

Datum výchozí hodnoty:            

Cílová hodnota:      

Datum cílové hodnoty:             

Popis výchozí a cílové hodnoty:                                                            

                                

Kód indikátoru:       



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

42

Název indikátoru:                                 

Měrná jednotka:          

Typ indikátoru:         

Výchozí hodnota:      

Datum výchozí hodnoty:            

Cílová hodnota:       

Datum cílové hodnoty:             

Popis výchozí a cílové hodnoty:                                                              

                                                                           

Kód indikátoru:       

Název indikátoru:                                                        

Měrná jednotka:          

Typ indikátoru:         

Výchozí hodnota:      

Datum výchozí hodnoty:            

Cílová hodnota:       

Datum cílové hodnoty:             

Popis výchozí a cílové hodnoty:                                                          

                                                                                     

Kód indikátoru:       

Název indikátoru:                                                           

                                              

Měrná jednotka:          

Typ indikátoru:         

Výchozí hodnota:      

Datum výchozí hodnoty:            

Cílová hodnota:       

Datum cílové hodnoty:             

Popis výchozí a cílové hodnoty:                                                           

                                                                                           

                                                                                    

                                                      

Kód indikátoru:       

Název indikátoru:                                                              

                               

Měrná jednotka:          

Typ indikátoru:         



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

43

Výchozí hodnota:      

Datum výchozí hodnoty:            

Cílová hodnota:       

Datum cílové hodnoty:             

Popis výchozí a cílové hodnoty:                                                           

                                                                                           

                                                                                     

                                                                                         

          

Kód indikátoru:       

Název indikátoru:                                                                

                 

Měrná jednotka:          

Typ indikátoru:         

Výchozí hodnota:      

Datum výchozí hodnoty:            

Cílová hodnota:       

Datum cílové hodnoty:             

Popis výchozí a cílové hodnoty:                                                       

                                                                                    

                                                                                         

                                                                                                

                

Kód indikátoru:       

Název indikátoru:                                              

Měrná jednotka:         

Typ indikátoru:         

Výchozí hodnota:      

Datum výchozí hodnoty:            

Cílová hodnota:       

Datum cílové hodnoty:             

Popis výchozí a cílové hodnoty:                                                               

                                                                                            

                                                                                                

                                                                              

Kód indikátoru:       

Název indikátoru:                                    



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+ GRYJIT_EXT Verze 2 
11.3.2024 9:17

44

Měrná jednotka:           

Typ indikátoru:       

Výchozí hodnota:      

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota:      

Datum cílové hodnoty:             

Popis výchozí a cílové hodnoty:                                                      

                                                                                 

Kód indikátoru:       

Název indikátoru:                                        

Měrná jednotka:           

Typ indikátoru:       

Výchozí hodnota:      

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota:      

Datum cílové hodnoty:             

Popis výchozí a cílové hodnoty:                                                        

                                                                                             

                            

Kód indikátoru:       

Název indikátoru:                                       

Měrná jednotka:          

Typ indikátoru:         

Výchozí hodnota:      

Datum výchozí hodnoty:            

Cílová hodnota:      

Datum cílové hodnoty:             

Popis výchozí a cílové hodnoty:                                                                   

                                                                                            

                                                                                                

                                                                                                

                                                                                                     

        

Kód indikátoru:       

Název indikátoru:                                             

Měrná jednotka:      

Typ indikátoru:         



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

45

Výchozí hodnota:      

Datum výchozí hodnoty:            

Cílová hodnota:       

Datum cílové hodnoty:             

Popis výchozí a cílové hodnoty:                                                         

                                                                                  

Horizontální principy 

Typ horizontálního principu:                                    

Vliv projektu na horizontální princip:                                    

Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
                                                                                            
                                                                                             
                                                                                          
                                                                                              
                                                                                                   
                                    

Typ horizontálního principu:                              

Vliv projektu na horizontální princip:                                    

Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
                                                                                            
                                                                                               
                                                                                             
                                                                                          
                                                                                          
                                                 

Veřejná podpora 

Subjekt:         .
Forma podpory:
Právní akt podpory:
Zrušení podpory:
Kombinace veřejné podpory:                      
Režim podpory:     
Notifikace horizontálních pravidel:
Kategorie/Oddíly GBER:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

46

Články GBER:                                                 
                                            
                                     

Odstavce a písmena relevantních článků 
GBER:
Podporované odvětví SGEI:
Datum poskytnutí:
Oblast podpory:
Měna podpory:
Částka pro výpočet veřejné podpory 
(CZK):

4 734 350,99

Částka veřejné podpory 
(EUR, dotační zdroje):
Částka veřejné podpory
- příspěvek UNIE (CZK):

2 220 410,61

Částka veřejné podpory
- státní rozpočet (CZK):

146 764,88

Částka vlastních zdrojů
- spolufinancování (CZK):

2 367 175,50

Účel podpory:

Odůvodnění změny údajů zaslaných do RDM:

Subjekt:                 
Forma podpory:
Právní akt podpory:
Zrušení podpory:
Kombinace veřejné podpory:                      
Režim podpory:     
Notifikace horizontálních pravidel:
Kategorie/Oddíly GBER:
Články GBER:                                                 

                                            
                                     

Odstavce a písmena relevantních článků 
GBER:
Podporované odvětví SGEI:
Datum poskytnutí:
Oblast podpory:
Měna podpory:
Částka pro výpočet veřejné podpory 
(CZK):

7 449 357,33

Částka veřejné podpory 
(EUR, dotační zdroje):
Částka veřejné podpory
- příspěvek UNIE (CZK):

3 493 748,60

Částka veřejné podpory
- státní rozpočet (CZK):

230 930,07

Částka vlastních zdrojů
- spolufinancování (CZK):

3 724 678,66

Účel podpory:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

47

Odůvodnění změny údajů zaslaných do RDM:

Subjekt:                          
Forma podpory:
Právní akt podpory:
Zrušení podpory:
Kombinace veřejné podpory:                      
                  
Notifikace horizontálních pravidel:
Kategorie/Oddíly GBER:
Články GBER:                                                 

                                            
                                     

Odstavce a písmena relevantních článků 
GBER:
Podporované odvětví SGEI:
Datum poskytnutí:
Oblast podpory:
Měna podpory:
Částka pro výpočet veřejné podpory 
(CZK):

5 729 079,60

Částka veřejné podpory 
(EUR, dotační zdroje):
Částka veřejné podpory
- příspěvek UNIE (CZK):

2 686 938,33

Částka veřejné podpory
- státní rozpočet (CZK):

177 601,47

Částka vlastních zdrojů
- spolufinancování (CZK):

2 864 539,80

Účel podpory:

Odůvodnění změny údajů zaslaných do RDM:

Subjekt:                
Forma podpory:
Právní akt podpory:
Zrušení podpory:
Kombinace veřejné podpory:                      
Režim podpory:     
Notifikace horizontálních pravidel:
Kategorie/Oddíly GBER:
Články GBER:                                                 

                                            
                                     

Odstavce a písmena relevantních článků 
GBER:
Podporované odvětví SGEI:
Datum poskytnutí:
Oblast podpory:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

48

Měna podpory:
Částka pro výpočet veřejné podpory 
(CZK):

7 982 907,35

Částka veřejné podpory 
(EUR, dotační zdroje):
Částka veřejné podpory
- příspěvek UNIE (CZK):

3 743 983,55

Částka veřejné podpory
- státní rozpočet (CZK):

247 470,13

Částka vlastních zdrojů
- spolufinancování (CZK):

3 991 453,67

Účel podpory:

Odůvodnění změny údajů zaslaných do RDM:

Rozpočet jednotkový

NázevKód
MJ

Cena 
jednotky

Počet 
jednotek

Částka 
celkem

Procento

                                          
                                                      
                               

                          
                          

                                             
                                                
                             

       
                      

                                            

                                              
                                  

                
                            

                                                                

                               
       

                

                                                      
                                                   
                                                        
                                     

          
                      

                                    
                     

                            



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

49

                                    
                     

                            

                                     
      

                

                                               
                                                            
                                                                           

                                                                   

                                                                  

                                             
                          

                            

                                          
               

                            

                                         
                   

                            

                                              
   

                            

                                             
                          
                

                                

                                           
                         
          

                                

                                         
                       
        

                            

                                        
                       
                         
        

                                

                                                      
                                                          

                                                            

                                                                          

                                                             

                                                 
                                    

    
                      

                                        
                           
                

                            



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

50

                                      
    

                            

                                                    
                                 
                                              

                                          
                                   

   
                          

                                   
     

                          

                                                    
                                                                 

                    
                        
           

                            

                    
                         
          
           

                           

                    
                     
            
           

                           

                    
            
           

                           

                    
           
           

                              

                    
           
           

                              

                    
                   
                
           

                           

                    
                   
            
           

                           

                    
                   
                
           

                           

                    
                   
           
           

                            

                    
                         
           

                           

                    
                   
               
           

                              

                    
                   
                 
           

                              

                    
                   
              
           

                            

                    
                   
             
           

                           

                    
                      
         
           

                            



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

51

                    
                      
                    
                        
           

                            

                    
                     
          
           

                            

                    
                   
               
           

                              

                    
                   
               
           

                           

                    
                     
                     
           

                           

                    
                     
                     
           

                            

                    
                   
                  
           

                              

                    
                   
              
           

                            

                    
                   
               
           

                           

                    
                      
          
           

                            

                    
                          
           

                              

                    
                      
                 
           

                            

                    
                     
                     
           

                           

                    
                     
                
           

                           

                    
                     
              
           

                           

                    
                    
                 
           

                              

                    
                   
               
           

                              

                    
                   
           
           

                              

                    
                      
         
           

                           

                    
                          
           

                              



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

52

                    
                     
             
           

                           

                    
                     
               
           

                           

                    
                     
           
           

                              

                                                             
                                                            

                                                                  

                                                                            

                                                                   

                                        
                                                     
                                           

           
                          

                                             
           

                         

                                           
                                  
                                               

                                           
                                  

           
                          

                                    
                         

                          

                                      
                          
          

                        

                                              
           

                                

                                       
                    

                                

                                      
                          
      

                        

                                                        

                                                                  

                                                                        

                                                                   

                                    
                  

                



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

53

                                      
                        
    

                

                                      
                        

                

                                   
           

                        

                                     
                         

                        

                                       
                          
          

                        

                                               
           

                                

                                       
                     

                            

                                       
                          
      

                        

                                                        

                                                              

                                                                        

                                                               

                                     
                 

                

                                       
                        
    

                

                                       
                        

                

                                       
                                                    
                                                       

                                          
                                                
                                      

              
                

                                        
                         

                

                                        
                     

                

                                                          
                                             

          
                

                                             
      

                

                                             



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

54

                                      
    

                

                                                      
                                                   
                                               
                                                            
                                        

                
                            

                                        
                

                            

                                    
               

                            

                                        
                

                                

                                                
                                     
                                                  

                                              
                                               
                                                            
                                       

         
                            

                                   
         

                            

                                  
                

                          

                                            
         

                            

                                      
                     

                          

                                       
         

                            

                                       
   

                          

                                       
         

                                

                                       
   

                            

                                            
         

                            

                                                            



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

55

                                                                

                               
                      

                          

                                                      
                                                    

                                                          

                                        
                                                     

                                                 
                                                 
                              

                   
                        

                                
                          
    

                        

                                      
                   

                              

                                 
                          

                            

                                
                          

                        

                                                 

                                                       

                                                        

                                         
                              

           
                

                                
                      

                

                                
                  

                

                                                      
                                   

          
                      

                                    
      

                            

                                   
      

                

                                             

                         
                       

                

                            
            

                          



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

56

                            
          

                      

Přehled zdrojů financování
                                          
        
                            
                               
                                      
                              
                            
                     
                            
                       
                                                

                            
                                       
                                                                           
                          
                                              
                          
                       
                          
                           

Finanční plán 

                         
                             
                   
                           
                             
                                  
                      
                           
                             
                                   
                                             
                                               
                   

                         
                            
                
                           
                       
                                  
                              
                           



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

57

                                     
                                           
                                             
                                                       
                   

                         
                            
                
                           
                       
                                  
                               
                                 
                                      
                                            
                                                   
                                                        
                   

                         
                            
                
                           
                       
                                  
                               
                           
                                      
                                            
                                             
                                                        
                   

                         
                            
                
                           
                       
                                  
                               
                           
                                      
                                            
                                             
                                                        
                   

                         
                            
                
                           
                       
                                  
                               
                           
                                      



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

58

                                            
                                             
                                                        
                   

                         
                            
                
                           
                       
                                  
                               
                           
                                      
                                            
                                             
                                                        
                   

                         
                            
                
                           
                       
                                  
                               
                           
                                      
                                            
                                             
                                                        
                   

                         
                            
                
                  
                       
                         
                               
                           
                                      
                                            
                                             
                                                        
                   

                          
                            
                
                  
                       
                         
                               
                           
                                      
                                            



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

59

                                             
                                                        
                    

Čestná prohlášení 

Název čestného prohlášení:
                                   
                         
                                                                                            
           
                                                         
                                                                                        
                                                                                                  
                                                                                               
                                                                                                 
                                                                                                          
                                                                                                     
                   
                                                                                     
                                                                                                 
                                                                                                
                                                                                                    
                                                     

Název čestného prohlášení:
                                      
Text čestného prohlášení:
                                                                                            
           
                                                              
                                                                                           
                                                            
                                                                                            
                                                                                        
                                                                                               
                                                                                           
                                                                                
                                                                         
                                                                                      
                                                              
                                                                                            
                                                                                                
                                                                                                   
           



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

60

Dokumenty 
        
                                                                       
  
      
                                                                                        
  
                                               
                   
           
                            
                      
                                        
                   
                        
                    
                

        
                                                   
      
                                                                    
                                               
                   
           
                            
                      
                                                       
                   
                        
                    
                

        
                                                    
      
                                                                     
                                               
                   
           
                            
                      
                                                    
                   
                        
                    
                

        
                                      



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

61

      
                                                       
                                               
                   
           
                            
                      
                                        
                   
                        
                    
                
                      

        
                                             
      
                                                              
                                               
                   
           
                            
                      
                                                         
                   
                        
                    
                

        
                              
      
                                               
                                               
                   
           
                            
                      
                                 
                   
                        
                    
                

        
                                                      
      
                                                                       
                                               
                   
           
                            
                      
         
                   
                        
                    



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

62

                

        
                                   
      
                                                    
                                               
                   
           
                            
                      
                                
                   
                        
                    
                

        
                                       
      
                                                        
                                               
                   
           
                            
                      
                                 
                   
                        
                    
                
                       

         
                                                                         
         
      
                                                                                          
         
                                               
                   
           
                            
                      
                                                       
                  
                   
                        
                    
                

         
                                                  
      
                                                                   
                                               



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

63

                   
           
                            
                      
                                            
                             
                   
                        
                    
                

         
                                     
      
                                                      
                                               
                   
           
                            
                      
                           
                   
                        
                    
                

         
                                                               
      
                                                                                
                                               
                   
           
                            
                      
                                  
                   
                        
                    
                

         
                                              
      
                                                               
                                               
                   
           
                            
                      
                                        
                   
                        
                    
                



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

64

         
                                                                         
              
      
                                                                                          
              
                                               
                   
           
                            
                      
       

                                                
                       
                   
                        
                    
                

         
                                                                         
                   
      
                                                                                          
                   
                                               
                   
           
                            
                      
                           
                   
                        
                    
                

         
                                                                 
                 
      
                                                                                  
                 
                                               
                   
           
                            
                      
                                                           
                 
                   
                        
                    
                

         



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

65

                                                                    
                                  
      
                                                                                     
                                  
                                               
                   
           
                            
                      
                              
                   
                        
                    
                

         
                                                   
      
                                                                    
                                               
                   
           
                            
                      
                              
                   
                        
                    
                

         
                               
      
                                                
                                               
                   
           
                            
                      
                         
                   
                        
                    
                

         
                                                                     
                
      
                                                                                      
                
                                               
                   
           
                            



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

66

                      
                           
                   
                        
                    
                

         
                                                                   
                                       
      
                                                                                    
                                       
                                               
                   
           
                            
                      
                           
                   
                        
                    
                

         
                              
                   
        
                            
                      
                                                        
                    
                        
                    
                

         
                                             
                   
        
                            
                      
                            
                    
                        
                    
                

         
                                              
                   
        
                            
                      
                                   



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

67

                    
                        
                    
                

         
                                           
                   
        
                            
                      
                                                    
                    
                         
                    
                
                                                                                                     
                                                       

         
                                        
                   
        
                            
                      
                               
                   
                         
                    
                

         
                                          
                   
        
                            
                      
                                 
                   
                         
                    
                

         
                            
                   
        
                            
                      
                   
                   
                         
                    
                



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS21+           Verze 2 
11.3.2024 9:17

68

         
                          
                
        
                            
                      
       
                   
                        
                
                




